
有り難うございました。

さる１２月１５日（日）平佐東小学校恒例のイルミネー
ション点灯式に夏祭り中止により延期になっていた花
火の打ち上げがありました。ご参加いただきました方

なかでも、裏方で頑張っていただきました先生方、PT
Aの親御さん、盛り上げ隊、警備にあたった消防団、
交通安全理事会の諸氏に感謝申し上げます。

1月
≪　発　行　≫

平佐東地区コミュニティ協議会
0996-29-2056

第5回　史跡めぐりウオーキング開催

令和２年１月２６日（日）第５回平佐東史跡めぐりウオーキングを開催します。
楠元城跡、馬立遺跡跡、三光寺跡など、7.3キロを約３時間の予定で歩きます。
完歩後、ご飯・豚汁を用意します。
申し込み書は自治会で回覧しますので、それでお申し込みください。

がらっぱの里12月号

平佐東小のイルミネーション点灯式に冬の花火



　皆様には日頃からコミュニティ協議会の活動にご尽力をいただき、大変感謝申し上げます。この度、
約１年間かけて検討してまいりました複合機のコピー及び印刷機の使用の有料化を第４回運営委員会
で決定し、令和２年４月１日から運用する運びとなりました。

きました。感謝申しあげる次第です。
皆様にお願いする内容は次のようになります。

白黒コピー １枚 ５円 自治会
コミ協組織団体
サロン

１０円 その他

カラーコピー １枚 ２０円 自治会
コミ協組織団体
サロン

３０円 その他

印刷機 １枚 ２円 全利用者
マスター代１回 ５０円

✩　その都度の現金払いとする

✩　印刷機のマスターとは印刷する時に１枚必要になる製版紙のことである。

✩　A４、A3共に大きさは問わず、同じ値段とする。

例えば、自治会の総会資料をA4で１００枚コピーすると５円☓１００枚で５００円
印刷機ですると５０円＋２円☓１００枚で２５０円となります。

お困りごとをご相談ください。
　　　　　　　コーディネーターがお話をお伺いします。

コミ協からの重要なお知らせです

　何かと出費の多い中、コミ協の現状を理解していただき、委員の皆さんには苦渋の決断をしていただ

なるべく乗り合わせでの、ご利用を

お願いします。

予約や利用の仕方など、詳しく聞きたい

方は、コミセンまで連絡ください。

平佐東地区

コミュニティセンター

℡ ２９－２０５６

☆1月慰霊碑掃除当番吉野山自治会

１２月２８日（土） 年末休館

〜

１月 ５日（日） 年始休館

消防出初式

１月 １１日（土)三郷瀬戸資源保全作業

１２日（日） 〃

薩摩川内市成人式

１４日（火）旭ふれあい会

１５日（水）女性学級

１９日（日） 綱引大会

２２日（水） 自治会部会

今後の日あさひデマンドタクシー

なるべく乗り合わせでの、ご利用を

お願いします。

１人 片道 ３００円

予約や利用の仕方など、詳しく聞きたい

方は、コミセンまで連絡ください。

平佐東地区

コミュニティセンター

℡ ２９－２０５６




